

Årsredovisning för
Charlotta Fransén Konsult AB

556868-8336

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotta Fransén
Styrelseledamot

2024-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Charlotta Fransén Konsult AB, 556868-8336, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromma har drivits sedan 1995 med inriktning mot konsultverksamhet inom HR-inriktad verksamhetsutveckling för näringsliv och förvaltning.

Tjänster erbjuds inom hela HR-området;

- Strategisk planering av HR-verksamhet
- Projekt- och processledning
- Organisation & ansvarsfördelning i arbetsprocesser
- Kompetensförsörjning och rekrytering
- Utbildning, fortbildning och kompetenshöjande insatser
- Ledarutveckling och succession
- Omställning och avveckling
- Arbetsrätt
- EU-projekt

Verksamheten bedrevs de första åren som enskild firma och från 2011 ombildades bolaget till aktiebolag. I samband med övergången till AB har verksamheten marknadsförts under namnet Adnobis.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har verksamheten legat vilande under hela året därför har omsättning ökat med mer än 30% mellan åren.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	148 932		134 400	0
Resultat efter finansiella poster	124 719	-18 838	112 826	-20 640
Soliditet %	66,3	83,6	78,5	69,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	84 321	-18 838
Balanseras i ny räkning		-18 838	18 838
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			112 835
Belopp vid årets utgång	50 000	15 483	112 835

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 483
Årets resultat	112 835
Summa	128 318
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	103 318
Summa	128 318

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		148 932	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		148 932	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 779	-19 139
Personalkostnader		-889	0
Summa rörelsekostnader		-27 668	-19 139
Rörelseresultat		121 264	-19 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 455	301
Summa finansiella poster		3 455	301
Resultat efter finansiella poster		124 719	-18 838
Resultat före skatt		124 719	-18 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 884	0
Årets resultat		112 835	-18 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 904	7 408
Summa kortfristiga fordringar		14 904	7 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 208	130 748
Summa kassa och bank		254 208	130 748
Summa omsättningstillgångar		269 112	138 156
SUMMA TILLGÅNGAR		269 112	138 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 483	84 321
Årets resultat		112 835	-18 838
Summa fritt eget kapital		128 318	65 483
Summa eget kapital		178 318	115 483
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 582	1 250
Skatteskulder		11 884	0
Övriga skulder		63 328	16 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		90 794	22 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		269 112	138 156

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Underskrifter

Bromma

Charlotta Fransén
Charlotta Fransén
Styrelseledamot

2024-04-01
Datum